
OBJEDNÁVKA Č.8-OM- 2022
k RS č. 4600001966 (1900031).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 1110205001/0710

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o.
Bratislavská 855/48
602 00 Brno
IČO: 26263564
DIČ: CZ26263564
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 220752722/0300

VZP ČR závazně u TISK CENTRUM s.r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600001966, a to dle přílohy nazvané „Distribuční seznam 
k objednávce č. 8-OM-2022", která je součástí této objednávky.
S touto objednávkou poskytuje VZP ČR společnosti TISK CENTRUM s.r.o. 
tisková data.

Distribuce: dle přílohy k této objednávce

Termín dodání: 1. 3. 2022

Cena celkem___________________________
241 800 Kč bez DPH; 292 578 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


OBJEDNÁVKA Č.8-OM- 2022
k RS č. 4600001966 (1900031b____________
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:______________________________________________
Objednávka je společností TISK CENTRUM s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č. 4600001966.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR 
objednávku dna^ 
zadává ''

Za TISK CENTRUM s.r.o. 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

Ing.  
ředitelka OMKK

psal 
l 
2.21 

Objednávku vystavila:

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Distribuční seznam k Objednávce č. 8-OM-2022

Distribuční misto/Č. položky a 
název tiskoviny

43; DL 1 lom, Dárd 
krve, baleni po 100 ks

43: DL 1 lom. Děti, 
balení po 100 ks

43: DL 1 lom, 
Maminky, balení po 

100 ks

43: DL 1 lom. Seňoři, 
balení po 100 ks

Distribuční místo □soba Ulice Město PSČ tel.

Kolín 10 000 10 000 15 000 7 000 KP Kolín Komenského 193 (z ulice U křižovatky-zelená vrata) Kolín 280 02

Plzeň 6 000 10 000 10 000 10 000 KP Plzeň Sady 5. května 59 Plzeň 306 30

Ústi nad Labem 2 000 5 000 5 000 3 000 Klientské pracoviště Ústi n. Labem Mírové náměstí 35/C Ústi nad Labem 400 50

Celkem ks 18 000 25 000 30 000 20 000

Cena v Kč/ks bez DPH 2,60 Kč 2,60 Kč 2,60 Kč 2,60 Kč

Celkem cena v Kč bez DPH 46 800,00 Kč 65 000,00 Kč 78 000,00 Kč 52 000,00 Kč 241 800110 Kč

Celkem cena v Kč s DPH 56 629,00 Kč 78 650,00 Kč 94 380,00 KČ 62 920,00 Kč 29* 57?,QQ

 CR Za Tisk Centrum, s.r.o.

17 -02- 2022 NJ
O
NJ

O
CD

Ul
Ln

NJ
o

c
3

NJ KJ

+
O

O

K)

O
O




